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Podstawowe informacje

T

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 108.67 m?
Powierzchnia uzytkowa 94.70 m?
Powierzchnia zabudowy 177.15 m?
Powierzchnia dachu 237 m?
Kubatura 393.94 m?3
Wymiary budynku 17.70 x 9.90 m
Kat nachylenia 26°
Wysokos¢ budynku 6.08 m
Wymiary dziatki 24.70 x 17.90 m

Opis projektu

Eryk IV G1 ECONOMIC to przytulny i funkcjonalny dom, ktéry dzieki swojej
prostej konstrukcji jest szybki i tani w realizacji oraz bardzo ekonomiczny w
pdzZniejszym utrzymaniu. Jego dodatkowym atutem sa duze przeszklenia, ktére
maksymalnie otwieraja wnetrze na otoczenie, zapewniajac domownikom
swobodny dostep do tarasu i ogrodu oraz komfort stonecznej, znakomicie
doswietlonej przestrzeni.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.

Szczegoty wzakladce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 108.67 m?
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Kotlownia
Pom gospodarcze
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Kuchnia
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Pokoj dzienny
Toaleta
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Sypialnia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Eryk IV G1 ECONOMIC
(wersja katalogowa )

2.70 m?
5.09 m?
7.47 m?
6.50 m?
19.06 m?
7.79 m?
7.88 m?
1.51 m?
26.26 m?
1.81 m?
21.55 m?
10.00 m?
10.11 m?



